
UCHWAŁA NR 48/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ronda w Praszce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013r., 
poz.594 z późn.zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla ronda usytuowanego przy skrzyżowaniu ulic Warszawskiej, Listopadowej i Józefa Piłsudskiego 
w Praszce nadaje się nazwę „ Rondo Kalwaryjskie”.

2. Położenie ronda określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

Id: EF887B04-24EC-40BA-A482-0717F110A863. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr 48/VI/2015 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Id: EF887B04-24EC-40BA-A482-0717F110A863. Podpisany Strona 1




